
Bur n. 49 del 13/06/2008

(Codice interno: 206438)

COMUNE DI QUINTO DI TREVISO (TREVISO)
Reg. ordinanze N.37/2008 Quinto di Treviso, lì 22/05/2008

Lavori per la realizzazione di percorsi ciclopedonali di collegamento della ex Ostiglia con le aree ad uso pubblico
adiacenti al Sile. Pagamento indennità di esproprio condivise e deposito indennità provvisorie non condivise ai sensi del
D.P.R. 327/2001.

(codice catastale D5CU - codice nazionale H131)

Oggetto: Lavori per la realizzazione di percorsi ciclopedonali di collegamento della ex Ostiglia con le aree ad uso pubblico
adiacenti al Sile. Pagamento indennità di esproprio condivise e deposito indennità provvisorie non condivise ai sensi del
D.P.R. 327/2001.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO V - LAVORI PUBBLICI

PREMESSO che con decreto n. 4/2007 prot. n. 2.411 del 12/02/07 è stata disposta l'espropriazione degli immobili occorrenti
alla realizzazione dell'opera in oggetto indicata sulla base dell'indennità provvisoria, determinata in via d'urgenza nel medesimo
decreto, ai sensi dell'art. 22 del D.P.R. 327/2001;

PRESO ATTO che le seguenti ditte interessate dai provvedimenti sopra indicati hanno comunicato di condividere la misura
dell'indennità provvisoria determinata a loro favore ed hanno prodotto la documentazione comprovante la piena e libera
proprietà dei beni al momento della pronuncia dell'esproprio; "OMISSIS"

PRESO ATTO che le seguenti ditte tra quelle interessate dai provvedimenti sopra indicati non hanno comunicato di
condividere la misura d'indennità provvisoria determinata a loro favore e ritenuta pertanto rifiutata l'indenntà

medesima; "OMISSIS"

RITENUTO pertanto di disporre il pagamento delle indennità condivise, ai sensi dell'art.20 comma 13 D.P.R. 327/2001, con le
maggiorazioni di cui all'art.45 comma 2 D.P.R. 327/2001 e il deposito presso la Cassa Depositi e Prestiti delle indennità
provvisorie non condivise;

VISTO l'art.22, comma 3 e dell'art. 20 comma 14, del D.P.R. 327/2001 e s.m.i.;

ORDINA

Per le motivazioni di cui alle premesse del presente atto,

Art. 1 - il pagamento diretto delle indennità di espropriazione relative ai lavori in oggetto, che sono state condivise dai relativi
proprietari interessati, come da elenco che segue:

01 - Intestazione: Bortolotto Luciana n. Resana (TV) il 3/10/1950 BRTLCN50R43H238W prop. 3/9 Durigon Rossella n.
Treviso il 22/10/1971 DRGRLL71R62L407P prop. 2/9 Durigon Marta n. Treviso il 7/2/1975 DRGMRT75B47L407C prop. 2/9
Durigon Melissa n. Treviso il 22/5/1977 DRGMSS77E62L407G prop 2/9, Immobile N.C.E.U. Sez.A Fog 2 mapp. 1116 di mq.
92 

Indennità di esproprio                          €.   625,60

maggiorazione per condivisione indennità        €.   312,80

Indennità di esproprio da corrispondere         €.   938,40

02-Intestazione: Tosatto Alessandro n. Treviso il 24/09/1961 TSTLSN61P24L407T nudo prop. 1/6, pieno prop. 2/6,Tosatto
Ivano n. Treviso il 26/12/1969 TSTVNI69T26L407F nudo prop. 1/6, pieno prop. 2/6, Tosatto Pierina n. Quinto di Treviso il
29/06/1932 TSTPRN32H69H131P usuf. 2/6,Immobile: N.C.E.U. Sez.A Fog.2 mapp. 1107 di mq. 43 



Indennità di esproprio                        €.     292,40

maggiorazione per condivisione indennità       €.     146,20

Indennità di esproprio da corrispondere              €.     438,60

03-Intestazione: Consalter Lino n. Quinto di Treviso il 15/12/1949 CNSLNI49T15H131V nudo prop. 1/1,Doro Iolanda n.
Treviso il 28/01/1930 DROLND30A68L407J usuf. 1/1 Immobile: C.T. Fog. 4 mapp. 945 di mq. 329

Indennità di esproprio                         €. 2.237,20

maggiorazione per condivisione indennità       €. 4.474,40

Indennità di esproprio da corrispondere        €. 6.711,60

04-Intestazione: Marangon Gino n. Quinto di Treviso il 09/06/1935 MRNGNI35H09H131T prop. 1/1,Immobile: C.T. Fog. 4
mapp. 947 di mq. 155, mapp 949 di mq. 244, per complessivi mq. 399

Indennità di esproprio                         €. 2.713,20

maggiorazione per area condivisione indennità €. 5.426,40

Indennità di esproprio da corrispondere        €. 8.139,60

05-Intestazione: Bettiol Angelo n. Quinto di Treviso il 24/09/1931 BTTNGL31P24H131A prop. 1/3, Bettiol Cirillo n. Quinto
di Treviso il 18/03/1930 BTTCLL30C18H131O prop. 1/3, Bettiol Franco n. Quinto di Treviso il 27/11/1937
BTTFNC37S27H131L prop. 1/3,Immobile: C.T. Fog. 12 mapp. 3133 di mq. 306

Indennità di esproprio                         €. 2.080,80

maggiorazione per condivisione indennità       €. 1.040,00

Indennità di esproprio da corrispondere        €. 3.121,20

06-Intestazione: Marangon Giuseppe n. Treviso il 11/09/1973 MRNGPP73P11L407K prop. 1/1,Immobile: C.T. Fog. 4 mapp.
954 di mq. 314, mapp. 960 di mq. 58, Fog. 12 mapp. 3123 di mq. 108, mapp 3126 di mq. 6, mapp. 3127 di mq. 208, mapp
3130 di mq.177, mapp 3124 di mq.20 per complessivi mq.891 

Indennità di esproprio                         €. 8.776,35

maggiorazione per condivisione indennità       €. 17.552,70

Indennità di esproprio da corrispondere              €. 26.329,05

07-Intestazione: Simionato Stefana n. Quinto di Treviso il 19/09/1953 SMNSFN53P59H131N prop. ½ Marangon Manola n.
Treviso il 13/01/1973 MRNMNL73A53L407M prop. 1/2, Immobile: C.T. Fog. 4 mapp. 963 di mq. 105, 

Indennità provvisoria di esproprio da depositare €.   714,00

maggiorazione per condivisione indennità         €.   357,00

Indennità di esproprio da corrispondere          €. 1.071,00

Art. 2 - il deposito presso la Cassa depositi e Prestiti delle indennità provvisorie di espropriazione relative ai lavori in oggetto,
non condivise dai relativi proprietari interessati, come da elenco che segue:

01-Intestazione: Bortolozzo Graziella n. Trebaseleghe il

18/11/1946 BRTGZL46S58L349J prop. 1/4, Bortolozzo Claudio n. Trebaseleghe il 25/07/1949 BRTCLD49L25L349Q prop.
1/4, Bortolozzo Luigino n. Trebaseleghe il 16/04/1951 BRTLGN51D16L349U prop. 1/4, Bortolozzo Laura n. Trebaseleghe il
22/12/1953 BRTLRA53T62L349E prop. 1/4, Immobile: C.T. Fog. 2 mapp. 1100 di mq. 58 



Indennità provvisoria di esproprio da depositare  €. 394,40

02-Intestazione: Bortolozzo Marilena n. Trebaseleghe il 07/08/1954 BRTMLN54M47L349D prop. 1/1,Immobile: C.T. Fog. 2
mapp. 1113 di mq. 63, mapp. 1106 di mq. 277, mapp. 1109 (di mq. 195, mapp. 1111 di mq. 104, per complessivi mq. 639

Indennità provvisoria di esproprio da depositare €  4.345,20

03-Intestazione: Durigon Gio Battista n. Quinto di Treviso il 16/07/1939 DRGGTT39L16H131U prop. 1/1,Immobile: C.T.
Fog. 2 mapp. 1104 di mq. 52 

Indennità provvisoria di esproprio da depositare €    353,60

04-Intestazione: Bortolozzo Maria Luigia n. Noale il 08/05/1946 BRTMLG46E48F904F prop. 1/2, Bortolozzo Natalina n.
Trebaseleghe il 25/12/1941 BRTNLN41T65L349R prop. 1/2,Immobile: C.T. Fog. 2 mapp. 1102 di mq. 280

Indennità provvisoria di esproprio da depositare €. 1.904,00

05-Intestazione: Bortolozzo Angelo n. Trebaseleghe il 09/05/1939 BRTNGL39E09L349D prop. 1/1,Immobile: C.T. Fog. 2
mapp. 1115 di mq. 138

Indennità provvisoria di esproprio da depositare €    938,40

06-Intestazione: Pesce Franca n. Quinto di Treviso il 25/06/1950 PSCFNC50H65H131I prop. 1/2, Pesce Francesco n. Scorzé il
07/04/1951 PSCFNC51D07I551N prop. 1/2, Immobile: C.T. Fog. 3 mapp. 1008 di mq.44

Indennità provvisoria di esproprio da depositare €.   299,20

07-Intestazione: Biasuzzi Giuseppe n. Quinto di Treviso il 05/01/1924 BSZGPP24A05H131U prop. 1/1, Immobile: C.T. Fog.
4, mapp. 957 di mq. 410

Indennità provvisoria di esproprio da depositare €  2.788,00

08-Intestazione: Brunello Ennio n. Quinto di Treviso il 21/11/1956 BRNNNE56S21H131N nudo prop. 2/6, prop. 1/6,

Soriani Susanna n. Mirano il 23/03/1962 SRNSNN62C63F241T nudo prop. 2/6, prop. 1/6, Mattiazzo Angela n. Quinto di
Treviso il 06/03/1923 MTTNGL23C46H131C usuf. 4/6,Immobile: C.T. Fog. 12 mapp. 3120 di mq. 15, N.C.E.U. Sez.B Fog.6
mapp 3121 di mq. 24, per complessivi mq. 39

Indennità provvisoria di esproprio da depositare €.  265,20

09-Intestazione: Azienda agricola Rio Fontane s.a.s di Fuselli Alfonso e C. società agricola (c.f. 00623830262) prop. 1/1,
Immobile: C.T. Fog. 12 mapp. 3095 di mq. 216, mapp. 3097 di mq. 93, mapp. 3098 di mq. 97, mapp. 3100 di mq. 164, mapp.
3102 di mq. 3, mapp. 3108 di mq. 304, mapp. 3105 di mq. 205, per complessivi mq. 1.082

Indennità provvisoria di esproprio da depositare €. 7.357,60

10 -Intestazione: Gastaldi Franco n. Rovigo il 22/06/1953

GSTFNC53H22H620J prop. 3/16, Perali Giuseppina n. Treviso il 11/12/1951 PRLGPP51T51L407O prop. 1/16, Tasca Laura
n.  Venezia  i l  27/12/1960 TSCLRA60T67L736Y prop.  4/16,  Piet robon Maria  Pia  n .  Paese i l  15/02/1947
PTRMRP47B55G229D prop. 2/16, Schiavinato Renzo n. Conegliano il 06/12/1939 SCHRNZ39T06C957B prop. 2/16, Fanelli
Rosa n. Pulsano il 05/01/1944 FNLRSO44A45H090S prop. 2/16 in comunione dei beni con Viapiano Franco, Viapiano Franco
n. Pulsano il 28/10/1942 VPNFNC42R28H090A prop. 2/16 in comunione dei beni con Fanelli Rosa, Immobile: N.C.E.U.
Sez.B Fog.6 mapp. 3118 di mq. 111  

Indennità provv. di esproprio da depositare     €.    754,80

11-Intestazione: Grespan Amedeo n. Villorba il 02/02/1938 GRSMDA38B02M048P prop. 1/8, Paccagnan Carla n. Roncade il
25/02/1954 PCCCRL54B65H523S prop. 1/8, Baldini Emilio n. Venezia il 03/03/1941 BLDMLE41C03L736C prop. 1/8 in
comunione dei beni con Trabucco Giovanna, Trabucco Giovanna n. Dolo il 09/06/1948 TRBGNN48H49D325Y prop. 1/8 in
comunione dei beni con Baldini Emilio, Cilento Rosa n. Vico Equense il 03/12/1941 CLNRSO41T43L845F prop. 1/8 in
comunione dei beni con Di Palma Giuseppe, Di Palma Giuseppe n. Vico Equense il 28/04/1932 DPLGPP32D28L845E prop.



1/8 in comunione dei beni con Cilento Rosa, Cavasin Silvino n. Castelfranco Veneto il 29/10/1953 CVSSVN53R29C111Z
prop. 1/8 in comunione dei beni con Dal Bianco Mery, Dal Bianco Mery

n. Quinto di Treviso il 31/07/1955 DLBMRE55L71H131D prop. 1/8 in comunione dei beni con Cavasin Silvino, Immobile:
N.C.E.U. Sez.B Fog.6 mapp.3117 di mq. 133

Indennità provvisoria di esproprio da depositare €.  904,40

12-Intestazione: Dalla Torre Almerina n. Ponte di Piave il 17/09/1941 DLLLRN41P57G846D prop. 3/24 in comunione dei
beni con Zuliani Claudio, Zuliani Claudio n. Gorgo al Monticano il 07/07/1937 ZLNCLD37L07E092N prop. 3/24 in
comunione dei beni con Dalla Torre Almerina, Galliazzo Riccardo n. Treviso il 10/10/1982 GLLRCR82R10L407H prop. 1/24,
Galliazzo Rodolfo n. Quinto di Treviso il 05/01/1948 GLLRLF48A05H131T prop. 4/24, Galliazzo Simone n. Venezia il
08/06/1977 GLLSMN77H08L736D prop. 1/24, Pavan Renato n. Treviso il 04/07/1958 PVNRNT58L04L407P prop. 6/24,
Furlan Silvana n. Treviso il 11/11/1952 FRLSVN52S51L407O prop. 3/24 in comunione dei beni con Marchetto Gianni,
Marchetto Gianni n. Scorzé il 14/09/1950 MRCGNN50P14I551B prop. 3/24 in comunione dei beni con Furlan Silvana,
Immobile: N.C.E.U. Sez.B Fog.6 mapp.3116 di mq.27

Indennità provvisoria di esproprio da depositare €.   183,60

Il presente provvedimento sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione e, ai sensi dell'art. 26 comma ottavo del
D.P.R. 08/06/2001 n.327, sarà esecutivo decorsi trenta giorni dalla predetta pubblicazione.

Il Responsabile del Servizio V:      Arch. Andrea Sancassani

Il Responsabile del Servizio V: Arch. Andrea Sancassani


	otn5xk55ha3xe4b5dywwzg55.html

